
Jl. Kramat Raya No. 164 Jakarta-10430 
021 3192 3033 * 3908 424 © 

021 3908425 ® 
setjen@nu.or.id @ 

http//www.nu.or,id #

Pengurus Besar Nahdlatul Ulama

SURAT PENGESAHAN PENGURUS BESAR NAHDLATUL ULAMA 
Nomor: 292/PB. 01/A. II. 01.45/99/02/2024

Tentang:
PCNU KOTA BENGKULU

Masa Khidmat: 2024-2029

Pengurus Besar Nahdlatul Ulama

Menimbang : Bahwa Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama Kota Bengkulu telah melaksanakan
Konferensi Cabang ke VII pada tanggal 3 Desember 2023 bertempat di Yayasan 
Pendidikan dan Dakwah Nurul Huda, yang merupakan forum tertinggi ditingkat 
Cabang untuk pengambilan keputusan/kebijakan, maka untuk itu perlu diterbitkan 
Surat Keputusan.

Mengingat : 1. Keputusan Muktamar ke-34 Nahdlatul Ulama Tahun 2021 di Lampung.
2. Pasal 12 Huruf c; Pasal 14 Ayat (1), (2), (3), (4) dan (5); Pasal 15 Ayat (3); Pasal 16 

Ayat (1); Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama.
3. Pasal 27 Ayat (1), (2) dan (3); Pasal 28 Ayat (1), (2); Pasal 29; Pasal 52 Ayat (2), (3); 

Anggaran Rumah Tangga Nahdlatul Ulama.
4. Pasal 17 Ayat (1); Pasal 18 Ayat (1), (2), (4), (5) dan (6); Pasal 19; Peraturan 

Perkumpulan Nahdlatul Ulama Nomor: 06 tahun 2022 tentang Tata Cara dan 
Prosedur Penerbitan Surat Keputusan.

Memperhatikan : 1. Keputusan Rapat Harian Syuriyah dan Tanfidziyah Pengurus Besar Nahdlatul
Ulama pada tanggal 27 Jumadal Akhirah 1445 H/10 Januari 2024 M.

2. Surat Keputusan Pengurus Besar Nahdlatul Ulama Nomor: 
218.a/A.II.04.d/11/2023 tanggal 14 Jumadal Ula 1445 H/28 November 2023 M 
tentang Pengesahan Perpanjangan Masa Khidmat PCNU Kota Bengkulu.

3. Surat Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama Provinsi Bnegkulu Nomor: 
159/A.II.04.d/12/2023 tanggal 3 Jumadil Akhir 1445 H/15 Desember 2023 M, 
perihal Surat Rekomendasi.

4. Surat Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama Kota Bengkulu Nomor: 001/PC/NU- 
KOTA/XII/2023 tanggal 14 Desember 2023 M, tentang Mohon Penerbitan SK.

Dengan senantiasa bertawakkal kepada Allah Subhanahu wa Ta’ala, seraya memohon tauflq dan hidayah- 
Nya.

MEMUTUSKAN
Menetapkan :

Pertama

Kedua

Mencabut Surat Keputusan Pengurus Besar Nahdlatul Ulama Nomor: 
218.a/A.II.04.d/11/2023 tanggal 14 Jumadal Ula 1445 H/28 November 2023 M 
tentang Pengesahan Perpanjangan Masa Khidmat PCNU Kota Bengkulu dan 
membubarkan pengurusnya dengan ucapan terima kasih atas pengabdiannya.

Mengesahkan Komposisi dan Personalia Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama Kota 
Bengkulu Masa Khidmat 2024-2029 sebagaimana terlampir.

Ketiga

Merawat Jagat Membangun Peradaban

mailto:setjen@nu.or.id


Jl. Kramat Raya No. 164 Jakarta-10430 
021 3192 3033 * 3908 424 © 

021 3908425 <®> 
setjen@nu.or.id @ 

http//www.nu.or,id ®

Pengurljs Besar Nahdlatul Ulama

Ketiga

Keempat

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 
Berakhir Pada

Mengamanatkan kepada Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama tersebut di atas, untuk 
melaksanakan tugas-tugas kepengurusan Nahdlatul Ulama di daerahnya, dengan 
keharusan untuk senantiasa berpedoman kepada Anggaran Dasar, Anggaran Rumah 
Tangga dan Peraturan Perkumpulan Nahdlatul Ulama, serta petunjuk Pengurus Besar 
Nahdlatul Ulama.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila dalam penetapannya 
terdapat perubahan dan/atau kekeliruan, Surat Keputusan ini akan ditinjau kembali 
sebagaimana mestinya.

Jakarta
24 Rajab 1445 H/05 Februari 2024 M 
05 Fehruari2029 M

Tembusan: PWNU Bengkulu

is

0

Merawat Jagat Membangun Peradaban

mailto:setjen@nu.or.id


Lampiran SK. PBNU Nomor 
Tanggal

MUSTASYAR

Drs. H. Rizkan Syahbudin, M.Pd. 
KH. Fahrudin HN 
Ky Ahmad Falahuddin 
H. Baijuri Hosen

SYURIYAH

Rais
Wakil Rais 
Wakil Rais 
Wakil Rais 
Wakil Rais 
Wakil Rais

Katib
Wakil Katib 
Wakil Katib 
Wakil Katib 
Wakil Katib

A’WAN
Abdullah Taib Taher, S.Pd.
Prof. Andang Sunarto, Ph.D. 
Abdul Nurut, M.Pd.
Syamsu Ikhwan, S.Sos.

TANFIDZIYAH

Ketua
Wakil Ketua 
Wakil Ketua 
Wakil Ketua 
Wakil Ketua 
Wakil Ketua 
Wakil Ketua 
Wakil Ketua

Jl. Kramat Raya No. 164 Jakarta-10430 
021 3192 3033 • 3908 424 Q 

021 3908425 <g> 
setjen@nu.or.id @ 

http//www.nu.or.id ©

Pengurus Besar Nahdlatul Ulama

:292/PB.01/A.II.01.45/99/02/2024 M 
:24 Rajab 1445 H/05 Februari 2024 M

SUSUNAN PCNU KOTA BENGKULU
Masa Khidmat: 2024-2029

Drs. H. Hifzan Bustami, M.Pd. 
H. Ramli Arif
Ust Nunu Nurohman, S.Pd. 
Ust Hamton Siregar

: Prof. Dr. KH. Suwarjin, MA.
: Drs. KH. Paimat Sholihin, M.HI. 
: Dr. Ismail, M.Ag.
: H. Tafsili Sidik, S.Ag.
: H. Makmur, Lc., MA.
: H. Abdul Qohar, M.HI.

: Anwar Husen, M.Pd.
H. Syahidin, Lc., MA. 
Muhammad Darman 

: Waluyo Suryadi, S.Pd.
: Jul Henderi, Lc., MA.

Dr. Kumiawan, M.Pd.
Dr. Iwan Ramadhan, M.HI. 
Junaidi, M.HI.
Khairil Anwar, S.Pd.

: Dr. Rahmat Ramdhani, M.Sos.I.
: Drs. Abu Kasim 
: Dr. H. Sipuan, S.Ag., MM.
: Harisman Joyo, S.Ag.
: Hutman Bahrin, SH.
: Drs. Anwar Amrun 
: Ramdani Kamal, SP.

Zaini A Latif

Merawat Jagat Membangun Peradaban

mailto:setjen@nu.or.id
http://www.nu.or.id


Jl. Kramat Raya No. 164 Jakarta-10430 
021 3192 3033 -3908 424 Q 

021 3908425 © 
setjen@nu.or.id @ 

http//www.nu.or.id #

Pengurus Besar Nahdlatul Ulama

Sekretaris
Wakil Sekretaris 
Wakil Sekretaris

Ahmad Siddiq Ridha, M.Kn.
Rozien M El-Khair, SH. 
Khozin Zaki, MA.

Bendahara
Wakil Bendahara 
Wakil Bendahara

Ahmad Ahyan, M.Pd.
Wawan Eka Putra, SP., MP. 
Hidayat Darussalam, M.E.Sy.

Merawat Jagat Membangun Peradaban

mailto:setjen@nu.or.id
http://www.nu.or.id

